FUNDAÇÃO DE APOIO AO ENSINO SUPERIOR PÚBLICO ESTADUAL
DIRETORIA DE CONCURSOS E VESTIBULARES

A FAESPE/UNEMAT através da Diretoria de Concursos e Vestibulares – COVEST, em cumprimento ao subitem 13.8 do Edital N.º.

002/2008 – SAD/MT, publicado no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso, de 14 de novembro de 2008, observadas as

retificações, torna público o resultado dos recursos contra o indeferimento do pedido de inscrição de candidato para concorrer na condição de

Portadores de Necessidades Especiais, aos cargos de Agente e técnico de Fomento da Agencia de Fomento  do Estado de Mato Grosso, conforme segue:

ORD. PROT. NOME RG CARGO/ PERFIL Resultado

01 24001 Reginaldo Ribeiro Martins 968671 Bacharel em Administração de Empresas Deferido

02 50854 Saturnino Silva Fernandes 10584196 Agente Nível Médio Deferido

Cáceres 22 de dezembro de 2008.

Geyhsa Atala Gomes Curvo Atala

                                                                                 Diretora de Concursos e Vestibulares